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Prot. nr. 004/2019/S.P.                                                                                             Bari, 10 gennaio 2019  

 

 

Oggetto: D.C.E.L. Digital Connect E-Learning – In-Formazione S.r.l. Roma 

               Convenzione Piattaforma Formazione per Sigg.ri iscritti e famigliari. 

 

 

      Alla c.a. Sigg.ri Iscritti 

Loro Sedi 

 

   

^^^^^^^ 

   

Il SIAP, da sempre al fianco dei suoi iscritti, considerando la continua richiesta di 

formazione, ha ritenuto opportuno sottoscrivere una convenzione con D.C.E.L. Digital Connect E-

Learning, azienda leader del settore con sede in Roma, con pluriennale esperienza nel settore della 

formazione a distanza. Questa modalità formativa si configura come la  soluzione vincente per chi 

desidera acquisire competenze professionali eliminando il limite della lontananza geografica difatti, 

Digital Connect E-Learning è regista di un network di centri abilitati in tutta Italia, atti 

all’erogazione di corsi  di  formazione  professionale  a  distanza, il cui team  è  composto  da  

professionisti che hanno maturato significative esperienze e che mettono a disposizione  

competenze  e  conoscenze.  

La loro mission è quella di creare valore dando la possibilità a tutti, in maniera indistinta, di 

scegliere oggi chi essere domani questa è la Mission di Digital Connect E-Learning!  
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Offerta formativa 

 

Un'ampia gamma di Corsi Formativi, diversificati nella tipologia, caratterizzati da un alto 

livello di professionalità dovuto al connubio tra personale competente e tecnologie funzionali 

sempre al passo con i cambiamenti.  

Istruzione 

Recupero Anni Scolastici  

  

Istituti Professionali 

 

Istituto Professionale - Settore Servizi Socio Sanitari (/istruzione/istituto-professionale-settore- 

servizi-socio-sanitari)  

  

Istituto  Professionale  -  Settore  Servizi  Commerciali (/istruzione/istituto-professionale-settore- 

servizi-commerciali)  

  

Istituto Professionale - Settore Industria e Artigianato (/istruzione/istituto-professionale-settore- 

industria-e-artigianato)  

 

Istituto Professionale - Settore Alberghiero (/istruzione/istituto-professionale-settore-alberghiero)  

  

Istituto  Professionale  -  Servizi  per  l'Agricoltura  e  lo  Sviluppo  Rurale  (/istruzione/istituto- 

professionale-servizi-lagricoltura-e-lo-sviluppo-rurale)  
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Istituti Tecnici 

  

Istituto Tecnico Per Geometri (/istruzione/istituto-tecnico-geometri)  

  

Istituto Tecnico Industriale (/istruzione/istituto-tecnico-industriale)  

  

Istituto Tecnico Commerciale (/istruzione/istituto-tecnico-commerciale)  

  

Istituto  Tecnico  Agrario  ,  Agroalimentare  e  Agroindustria  (/istruzione/istituto-tecnico-agrario- 

agroalimentare-e-agroindustria)  

  

Licei 

 

Liceo Scientifico (/istruzione/liceo-scientifico)  

  

Liceo Linguistico (/istruzione/liceo-linguistico)  

  

Liceo delle Scienze Umane (/istruzione/liceo-delle-scienze-umane)  

  

Liceo Classico (/istruzione/liceo-classico)  
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Corsi di Laurea 

  

Lauree Triennali 

 

Scienze Turistiche (/corso-di-laurea/scienze-turistiche)  

  

Scienze Motorie (/corso-di-laurea/scienze-motorie)  

  

Scienze e Tecniche Psicologiche (/corso-di-laurea/scienze-e-tecniche-psicologiche)  

  

Scienze dell'Educazione e della Formazione (/corso-di-laurea/scienze-dell’educazione-e-della-

formazione)  

  

Scienze del Turismo Orientate al Management (/corso-di-laurea/scienze-del-turismo-orientate-al-

management)  

  

Ingegneria Informatica (/corso-di-laurea/ingegneria-informatica)  

  

Ingegneria Gestionale (/corso-di-laurea/ingegneria-gestionale)  

  

Ingegneria Civile (/corso-di-laurea/ingegneria-civile)  

  

Gestione di Impresa (/corso-di-laurea/gestione-di-impresa)  

  

Economia Aziendale (/corso-di-laurea/economia-aziendale)  
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Corso gratuito Industria 4.0 (/corso-di-laurea/corso-gratuito-industria-40)  

  

Lauree Magistrali Biennali 

 

Scienze Pedagogiche (/corso-di-laurea/scienze-pedagogiche)  

  

Scienze Economiche (/corso-di-laurea/scienze-economiche)  

  

Management dello Sport e delle Attività Motorie (/corso-di-laurea/management-dello-sport-e-delle-

attività-motorie)  

 

Management (/corso-di-laurea/management)  

  

Laurea Magistrale a Ciclo Unico 

  

Giurisprudenza (/corso-di-laurea/giurisprudenza)  

 

 

MASTER I° LIVELLO 

 

MASTER I° LIVELLO - Studi avanzati nel settore giuridico-forense   

 

Il Master ha la finalità di fornire conoscenze specifiche in settori cruciali per una approfondita 

formazione giuridica. Grande rilievo viene dato agli aspetti internazionali del diritto e 
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dell’economia, senza tralasciare l’approfondimento delle basi del diritto e del concetto di reato nelle 

sue molteplici sfaccettature. Nei limiti stabiliti dalla normativa vigente e conformemente alla 

propria offerta formativa, previa verifica del contenuto dei programmi degli esami sostenuti, 

l’Università può riconoscere i crediti formativi conseguiti durante il Corso, mediante esplicita 

richiesta formale, agli studenti che intendano iscriversi presso il corso di laurea magistrale in 

Giurisprudenza. 

 

MASTER I° LIVELLO - Criminologia e studi giuridici forensi  

 

La Criminologia sta assumendo un ruolo sempre più significativo nell'ambito delle scienze sociali, 

riscuotendo sempre più attenzione sia da parte dei mass media che della comunità scientifica. La 

figura del criminologo è divenuta sempre più richiesta. Per questo motivo appare fondamentale, da 

parte dei professionisti che si vogliono occupare di questo campo, acquisire competenze 

specialistiche in materia. Il Master in Criminologia e studi giuridici forensi si prefigge lo scopo di 

insegnare ad affrontare i vari passaggi dell'analisi investigativa all'interno di un procedimento 

giudiziario (civile e penale). Nello specifico, il Master mira ad approfondire i contenuti delle 

scienze criminologiche e giuridiche e a definire i campi di operatività della Criminologia. 

 

MASTER I° LIVELLO - Security ed intelligence: analisi e gestione 

 

Il Master ha la finalità di offrire formazione teorico-pratica a quanti intendono occuparsi di 

Sicurezza nazionale o internazionale. Attraverso un percorso interdisciplinare e multidisciplinare, lo 

studente avrà la possibilità di comprendere ed analizzare non solo il proprio settore di interesse, ma 

anche le attività connesse, interagendo con competenza con le altre professionalità coinvolte. Nei 

limiti stabiliti dalla normativa vigente e conformemente alla propria offerta formativa, previa 
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verifica del contenuto dei programmi degli esami sostenuti, l’Università può riconoscere i crediti 

formativi conseguiti durante il Corso, mediante esplicita richiesta formale, agli studenti che 

intendano iscriversi presso il corso di laurea magistrale in Giurisprudenza. 

 

MASTER II° LIVELLO -Studi Penitenziari e dell’Esecuzione Penale 

 

Il Master Universitario di Secondo Livello in Studi Penitenziari e dell’Esecuzione Penale si pone 

l’obiettivo di fornire gli strumenti giuridici necessari per affrontare le problematiche connesse alla 

gestione dei criminali ed è indirizzato, in particolare, ad appartenenti alle forze dell’ordine e a 

personale del sistema giudiziario e dell’esecuzione penale. Il programma del Master, partendo 

dall’analisi del fenomeno criminale, esamina l’evoluzione della normativa in materia, senza perdere 

mai di vista l’aspetto pratico, per garantire un continuo scambio tra teoria e prassi attraverso lo 

studio di casi pratici, per fornire quelle specifiche competenze necessarie per interagire con soggetti 

sottoposti a provvedimenti di restrizione della libertà personali. Il Master si articola in più moduli 

che analizzano sia gli aspetti giuridici che quelli applicativi, con l’analisi dei casi pratici. 

 

MASTER II° LIVELLO - Security ed intelligence. Analisi e gestione 

 

Il Master ha la finalità di offrire formazione teorico-pratica a quanti intendono occuparsi di 

Sicurezza nazionale o internazionale. Attraverso un percorso interdisciplinare e multidisciplinare, lo 

studente avrà la possibilità di comprendere ed analizzare non solo il proprio settore di interesse, ma 

anche le attività connesse, interagendo con competenza con le altre professionalità coinvolte. 
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Grafica e Informatica Pro 

 

Certificazioni Industriali;  

  

Area CAD e 3D Computer Graphics; 

 

Revit for BIM Architecture - Autodesk (/corso/revit-bim-architecture-autodesk); 

  

Inventor - Autodesk (/corso/inventor-autodesk); 

  

Autocad - Autodesk (/corso/autocad-2d-3d-autodesk); 

  

3D Studio Max - Autodesk (/corso/3d-studio-max-autodesk); 

  

Area ICT Consultant  

 

Sicurezza Informatica per Security Manager (/corso/sicurezza-informatica)  

  

Privacy & Risk Management (/corso/privacy-risk-management)  

  

Ethical Hacker & Security Manager (/corso/ethical-hacker-security-manager)  

 

Graphic & Web Design Adobe  

  

Graphic & Web Design (/corso/graphic-web-design)  
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Grafica Photoshop (/corso/grafica-photoshop)  

  

Grafica Indesign (/corso/grafica-indesign)  

  

Grafica Illustrator (/corso/grafica-illustrator)  

Computer Programming 

  

Fondamenti di Programmazione (/corso/fondamenti-di-programmazione)  

  

Web & Digital Marketing 

  

Digital Marketing for Growth Hacker (/corso/growth-hacking-startup-developer)  

  

Grafica e Informatica Base 

  

Certificazioni Informatiche  

  

P.E.K.I.T. 

  

Certificazione Informatica PEKIT (/corso/certificazione-informatica-pekit)  

  

Dipartimento di Lingue 

  

Certificazioni Linguistiche  
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Inglese Turistico (/corso/inglese-turistico)  

  

Inglese B1/B2 On-Demand (/corso/inglese-b1b2-demand)  

  

Inglese (/corso/inglese)  

Professioni Sanitarie 

  

Corsi Professionalizzanti  

  

Corso  O.S.S.S.  Operatore  Socio  Sanitario  Specializzato  (/corso/corso-osss-operatore-socio-

sanitario-specializzato)  

 Corso O.S.S. Operatore Socio Sanitario (/corso/corso-oss-operatore-socio-sanitario)  

 

Condizione per avvalersi della convenzione è la redazione della domanda di manifestazione 

d’intenti alla pre-iscrizione (Allegato 1) da completare ed inviare alla casella email della scrivente 

Segreteria Sindacale bari@siap-polizia.it .  

Si informano anticipatamente i Sigg.ri Iscritti che tale beneficio verrà sospeso in caso di 

utilizzo inappropriato della Piattaforma formativa D.C.E.L. Digital Connect E-Learning  

oppure per cessazione delega sindacale.  

#noisiap !     
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